



Hei vaan!

Tässä uutiskirjeessä muistutemme kevään koulutuksista, nyt on aika merkitä tapahtumat kalenteriin ja ilmoittautua mukaan!

Muistisairas puheterapiassa -koulutus (2–2,5 op), ilmoittaudu NYT

Muistisairas puheterapiassa -koulutus on suunnattu puheterapeuteille, jotka työskentelevät muistisairaiden asiakkaiden kanssa tai haluavat laajentaa osaamistaan tällä aihealueella. Koulutus koostuu 2–3 opetuspäivästä sekä itsenäisestä työskentelystä sähköisellä oppimisolustalla. Kahtena ensimmäisenä koulutuspäivänä (2 op) käsitellään muistisairaiden asiakkaiden arviointia, diagnostiikkaa ja kuntoutusta moniammatillisen asiantuntijajoukon johdolla. Näihin päiviin on mahdollista osallistua myös etänä. Lähiopetuksena toteutettavassa kolmannessa koulutuspäivässä (0,5 op) tutustutaan kognitiiviseen stimulaatioterapiaan, joka on tutkittu ja tehokas menetelmä muistisairaiden kognitiivisen toimintakyvyn ylläpitämiseksi ja parantamiseksi. Voit ilmoittautua joko 2 op tai 2,5 op kokonaisuuteen, pelkästään 0,5 op menetelmäkoulutukseen ei voi osallistua. Kouluttajina toimivat mm. FM, puheterapeutti, Sanna Remes (UEF, KYS); LT, neurologian erikoislääkäri Eino Solje (UEF, KYS); FM, puheterapeutti Peppi Haapala (HUS); FT, dosentti, Nelly Penttilä (Tampereen yo); PsT, neuropsykologiaan erikoistuva psykologi Ilona Hallikainen (Terveystalo) sekä FM, puheterapeutti Hanna Jäntti (HUS).

- **Ma 8.4. klo 9–16:** Tyypillisimmät muistisairaudet ja niiden diagnostiikka, muistisairauksien kielelliset oirekuvat ja puheterapeuttinen arviointi, muistisairaana asiakkaan neuropsykologinen arviointi ja kuntoutus
- **Ti 23.4. klo 9–16:** Muistisairaana asiakkaan puheterapeuttinen kuntoutus sekä kielellis-kognitiivisen kuntoutuksen tieteellinen perusta, muistihoitajan puheenvuoro, paneelikeskustelu
- **Ke 24.4. klo 9–16:** Kognitiivinen stimulaatioterapia -menetelmäkoulutus

Katso tarkemmat tiedot ja ilmoittaudu [logoverkoston verkkosivuilta](#). Lämpimästi tervetuloa kouluttautumaan!

Ohjausosaamista puheterapeuteille (2 op) jatkuu, vielä ehtii

- Opintokokonaisuuden toinen koulutuspäivä järjestetään **ke 21.2.2024 klo 9–16 Kuopiossa**. Päivän teemoina ovat ohjaajan tehtävät, työyhteisö ohjaajana sekä ohjausvuorovaikutuksen työvälineet. Voit edelleen tulla mukaan opintopisteitä kartuttavaan opintokokonaisuuteen tai ilmoittautua pelkästään yksittäiseen koulutuspäivään, mutta toimi nopeasti! Ilmoittautumislinkit ovat vielä auki, katso tarkemmat tiedot [logoverkoston verkkosivuilta](#). Huomioithan, että opintokokonaisuuteen jo ilmoittautuneiden ei tarvitse ilmoittautua uudelleen.
- Opintokokonaisuuden kolmas koulutuspäivä pidetään **ma 13.5.2024 klo 9–16 Varkaudessa**. Päivän teemoina ovat haastavat ohjaustilanteet ja ohjauksen herättämät tunteet. Kouluttajana toimii KT Minna Ylönen (tutkijatohtori Jyväskylän yliopisto, koulutusasiantuntija Keski-Suomen hyvinvointialue) ja FM Noora Burjam (puheterapeutti Satakunnan hyvinvointialue). Ilmoittautuminen avataan lähempänä tapahtumaa.

Aktiivista ja aurinkoista kevättalvea!

Sirkku, Tiina ja Laura



Euroopan unionin
osarahoittama



UNIVERSITY OF
EASTERN FINLAND

Utiskirjeen peruminen: logoverkosto@uef.fi

Osoitelähde: Itä-Suomen yliopiston sidosryhmärekisteri, [rekisteriseloste](#)